ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О запросе депутата Государственного Совета
1

Республики Татарстан Л.А. Барышева

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить Премьер-министру Республики Татарстан И.Ш. Халикону

запрос депутата Государственного Совета Республики Татарстан Л.А. Бары

шева о расположении межмуниципального полигона твердых коммунальных

отходов в Елабужском муниципальном районе.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

3 ноября 2016 года
N2 1477-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин